TROFEO PINOCCHIO REGIONALE
COMP.ARCIERI SAN BARTOLOMEO ASD (G2403013)
SAN BARTOLOMEO AL MARE (IM), 14-04-2024
Giudici di Gara: Capalbo Giuseppe
Direttore dei Tiri: CAPALBO EMILIO
Comitato Organizzatore: D'AMICO SALVATORE, Prette Cesare, Ardoino Maria Elena
Arco Olimpico - Ragazzi 2013-2014-2015
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 003A CROCE Nicolo' 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 204/ 2 211/ 1 415 8 3
2 1- 003B GIUBILATO Noe 03005 Arc. Club Ventimiglia 210/ 1 183/ 2 393 5 2
3 1- 003C ZUCCHI Riccardo 03001 A.G.A. 188/ 3 151/ 3 339 1 0
Arco Olimpico - Ragazze 2013-2014-2015
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 002C RAFFO India 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 188/ 2 206/ 1 394 9 3
2 1- 001B DARDANELLI Lucia 03003 Asd Arcieri Imperiesi 190/ 1 195/ 3 385 9 5
3 1- 002A BISIANI Laura 03003 Asd Arcieri Imperiesi 160/ 4 197/ 2 357 4 3
4 1- 001C POGGI Alice 03018 Arcieri 5 Stelle 168/ 3 180/ 4 348 3 2
5 1- 001A DONAIRE CHAVEZ Aurora 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 159/ 5 166/ 5 325 1 0
6 1- 002B PINO Adele 03032 Asd Arcieri Grande Genova 120/ 6 126/ 6 246 4 1
Arco Olimpico - Ragazzi 2012
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 009D MARTIN Carlo 03005 Arc. Club Ventimiglia 223/ 1 209/ 1 432 12 3
2 1- 010B HONG Ru-Xiang 03008 ASD Arcieri Sarzana 203/ 2 205/ 2 408 6 2
3 1- 010D BORRI Andrea 03018 Arcieri 5 Stelle 188/ 3 189/ 3 377 3 1
4 1- 010A D'EUSEBIO Enea 03005 Arc. Club Ventimiglia 108/ 4 137/ 4 245 3 1
5 1- 010C VELVAMANGGALAM Indra 03032 Asd Arcieri Grande Genova  92/ 5  80/ 5 172 0 0
Arco Olimpico - Ragazze 2012
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 005A RAFFO Imaya 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 213/ 1 221/ 1 434 17 5
2 1- 004A VENUTI Emma Chiara 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 199/ 2 205/ 2 404 5 1
3 1- 006A SANTORO Alessandra 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 158/ 3 158/ 4 316 4 2
4 1- 005C MACCARIO Ludovica 03005 Arc. Club Ventimiglia 150/ 4 161/ 3 311 3 2
5 1- 004C PASSARO Aurora 03008 ASD Arcieri Sarzana 118/ 5 145/ 5 263 1 0
Arco Olimpico - Ragazzi 2011
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 008B VACCA Leonardo Alberto 03001 A.G.A. 211/ 1 222/ 1 433 14 5
2 1- 009B COKU Giulio 03018 Arcieri 5 Stelle 202/ 4 201/ 2 403 11 8
3 1- 007D IOANNA Matteo 03003 Asd Arcieri Imperiesi 203/ 3 200/ 3 403 7 4
4 1- 007C SCOGNAMIGLIO Tommaso 03018 Arcieri 5 Stelle 205/ 2 196/ 4 401 4 2
5 1- 009C GIAMBRUNI Simone 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 201/ 5 178/ 7 379 9 3
6 1- 008A CAMPAGNA Domenico 03005 Arc. Club Ventimiglia 188/ 7 190/ 5 378 7 3
7 1- 005B CALABRO' Michele 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 194/ 6 180/ 6 374 5 2
8 1- 005D BARILARO Valentino 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 169/ 8 173/ 9 342 6 0
9 1- 007B CUMANI Alessandro 03001 A.G.A. 165/ 9 175/ 8 340 4 2
10 1- 007A CORRADI Federico 03005 Arc. Club Ventimiglia 147/10 155/10 302 4 2
11 1- 009A PONTAROLO Matteo 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 137/11 131/11 268 1 0
Arco Olimpico - Ragazze 2011
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 006B PESCE Tilda 03018 Arcieri 5 Stelle 221/ 1 218/ 1 439 18 7
2 1- 006D GANDOLFO Ginevra 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 214/ 2 213/ 2 427 9 0
3 1- 008C REOLFI Morgana 03018 Arcieri 5 Stelle 198/ 3 205/ 3 403 13 4
4 1- 008D LOVALLO Giorgia 03005 Arc. Club Ventimiglia 197/ 4 201/ 4 398 7 1
5 1- 004B MALATESTA Anna 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 179/ 5 177/ 5 356 3 2
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20240512.142153
TROFEO PINOCCHIO REGIONALE
COMP.ARCIERI SAN BARTOLOMEO ASD (G2403013)
SAN BARTOLOMEO AL MARE (IM), 14-04-2024
Giudici di Gara: Capalbo Giuseppe
Direttore dei Tiri: CAPALBO EMILIO
Comitato Organizzatore: D'AMICO SALVATORE, Prette Cesare, Ardoino Maria Elena
Arco Compound - Ragazzi/e 2011-2012
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 011C ASSANDRI Elia 03001 A.G.A. 208/ 2 216/ 1 424 6 0
2 1- 011A CALLEGARI Meryl 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 209/ 1 212/ 2 421 4 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20240512.142153